

Data publikacji: 02-07-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 1 lipca 2010 r.

Druk nr 899 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 10 czerwca 2010 r.

ustawie o zmianie ustawy o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego oraz ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym

Marszałek Senatu dnia 15 czerwca 2010 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2010 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Jan Wyrowiński

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego oraz ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2010 r. ustawy o zmianie ustawy o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego oraz ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2 w lit. a, w ust. 2 wyrazy "pkt 1 lit. a)–c), pkt 2 lit. a) oraz pkt 3 lit. a)" zastępuje się wyrazami "pkt 1 lit. a - c, pkt 2 lit. a oraz pkt 3 lit. a";
- 2) w art. 1:
 - a) po pkt 2 dodaje się pkt ... w brzmieniu:

"...) w art. 42 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
"6. Przepisów niniejszego rozdziału nie stosuje się do wyrobów pirotechnicznych.";"
 - b) po pkt 3 dodaje się pkt ... w brzmieniu:

"...) po art. 45 dodaje się art. 45a w brzmieniu:
"Art. 45a. Przepisów niniejszego rozdziału nie stosuje się do wyrobów pirotechnicznych.";"

- 3) w art. 1 w pkt 4, w art. 62b w pkt 1 po wyrazach "Służbę Więzienną" dodaje się wyrazy ", armie obcych państw przebywające na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej";
- 4) w art. 1 w pkt 4, w art. 62c w ust. 1:
 - a) w pkt 1 w lit. d wyrazy "użytku i obsługi" zastępuje się wyrazami "obsługi i użytku wyłącznie",
 - b) w pkt 2 w lit. b wyraz "użytku" zastępuje się wyrazami "obsługi i użytku";
- 5) w art. 1 w pkt 4:
 - a) w art. 62d w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) umieszcza na wyrobie pirotechnicznym w sposób widoczny, czytelny i nieusuwalny oznakowanie CE, według wzoru, o którym mowa w art. 42 ust. 2, oraz etykietę.",
 - b) w art. 62k:
 - skreśla się ust. 5,
 - w ust. 10 wyrazy "ust. 5 - 7" zastępuje się wyrazami "ust. 6 i 7 oraz art. 62d ust. 3 pkt 2";
- 6) w art. 1 w pkt 4, w art. 62e w ust. 5 po wyrazach "Właściwy komendant" dodaje się wyrazy "powiatowy (miejski)";
- 7) w art. 1 w pkt 4:
 - a) skreśla się art. 62f,
 - b) po art. 62w dodaje się art. ... w brzmieniu:

"Art. ... W sprawach nieuregulowanych przepisami niniejszego rozdziału stosuje się przepisy ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności.";
- 8) w art. 1 w pkt 4, w art. 62k w ust. 9 wyrazy "w rozporządzeniu" zastępuje się wyrazami "w art. 31 rozporządzenia";
- 9) w art. 1 w pkt 4 skreśla się art. 62o;
- 10) w art. 2 w pkt 3, w ust. 2 wyrazy ", o której mowa w art. 6 ust. 2" zastępuje się wyrazami

"z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego";

- 11) w art. 5 wyrazy "z dniem 4 lipca 2010 r." zastępuje się wyrazami "po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia".

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....